

# **JGW Invest ApS**

**CVR-nr.: 39857898**

Østbirk Alle 7  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Jesper Gross Würtz**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JGW Invest ApS  
Østbirk Alle 7  
2770 Kastrup  
e-mailadresse: jesperwurtz1@gmail.com  
CVR-nr: 39857898  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er kapitalforvaltning

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 346 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-350</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-350</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		346.777	551.770
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-2.355
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>346.392</b>	<b>549.415</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>346.392</b>	<b>549.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.777	451.970
Overført til reserve for iværksætterselskab		-39.000	39.000
Overført resultat		38.615	58.445
<b>I alt</b>		<b>346.392</b>	<b>549.415</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		841.778	495.001
Andre tilgodehavender		39.000	0
Udskudte skatteaktiver		91.359	91.359
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>972.137</b>	<b>586.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>972.137</b>	<b>586.360</b>
Likvide beholdninger		0	1.555
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.555</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>972.137</b>	<b>587.915</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		816.777	470.001
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		59.189	20.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>915.966</b>	<b>530.574</b>
Gæld til banker		32	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.139	57.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.171</b>	<b>57.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.171</b>	<b>57.341</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>972.137</b>	<b>587.915</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret